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AZIENDA CON SISTEMA 

DI GESTIONE QUALITA' 

UNI  EN ISO 9001 

CERTIFICATO DA CERTIQUALITY

DILUENTE PAVA PSP 
РАЗТВОРИТЕЛ ЗА ПОЛИУРЕТАНОВИ 
СИСТЕМИ

СПЕЦИФИЧНИ
ТЕХНИКИ  Получени РЕЗУЛТАТИ

МЕТОД ЗА
АНАЛИЗ

Специфично тегло (*) 0,80 - 0,90 g/cm³. 
ASTM D 1475 

EN ISO 2811-1 

Сух остатък (*) N.R. 
ASTM D 2369 

EN ISO 3251 

Точка на 
възпламенимост (*)

> 2°C (в затворен резервоар ). ASTM D 93 

(*)   Valori Tipici 

Опаковки и бои Бистра течност, поставена в пластмасови резервоари от Lt. 5 и Lt. 25.

Предупреждения Ако при отваряне, продуктите показват някакви признаци на нестабилност/ разграждане, сред коитоса 
сгъстяване, кристализация, желатинизиране, утаяване .. и т.н. , поради неправилно съхранение на 
материала (температура/влажност), както по време на транспортиране до магазина, така и в крайния 
склад или поради изтичане срокът на годност, НЕ се препоръчва използването им.
Дръжте далеч от деца. По време на употреба проветряйте добре работното място. Не яжте, не пийте и не пушете по време на 
работа. По време на употреба носете винаги защитни ръкавици и очила. Измийте се незабавно в случай на контакт с очите или 
кожата и се консултирайте с лекар. В случай на поглъщане веднага се свържете с медицинска помощ..

Правила за спазване Запалим продукт. Използвайте в проветрявани среди, избягвайки допир с кожа, лигавици, очи и т.н. В 
случай на контакт, изплакнете обилно с вода. Препоръчителна е употребата на защитни ръкавици и 
маска.

QR-CODE: IN CASO DI MANCATO DOWNLOAD DALL'ETICHETTA RICHIEDERE NUOVA EMISSIONE. Le indicazioni contenute nella 
scheda tecnica sono quanto di più aggiornato a ns.disposizione sulle quali ci riserviamo ogni opportuna modifica; tali informazioni devono 
tuttavia essere considerate senza alcun valore vincolante e non dimostrano alcuna relazione legale contrattuale né obbligo accessorio col 
contratto di compravendita. Dato che l'impiego del prodotto ha luogo anche al di fuori del ns.controllo le responsabilità per  l'errata 
utilizzazione dello stesso ricadono esclusivamente sull'utilizzatore e quindi non comportano l'assunzione di alcuna nostra garanzia e 
responsabilità sul risultato finale delle lavorazioni. Qualsiasi dichiarazione di garanzia ai fini di efficacia necessita di espressa e specifica 
conferma scritta da parte di Pava Resine Srl. Non dispensano inoltre il cliente dall'onere e responsabilità esclusivi di veri ficare l'idoneità dei 
nostri prodotti per l'uso e gli scopi che si prefigge, peraltro il cliente è tenuto a verificare che i valori riportati nella scheda tecnica siano validi 
anche per la partita di prodotto di suo interesse e non siano superati e/o sostituiti da edizioni successive. La presente scheda annulla e 
sostituisce le precedenti. Per il resto si rimanda alle ns. Condizioni Generali di Fornitura, in particolare anche riguardo alla responsabilità per 
eventuali difetti. Le nostre Condizioni Generali di Fornitura sono disponibili sul nostro sito all’indirizzo www.pavaresine.com 

СЪСТАВ

РАБОТЕН ДИАПАЗОН

Смесване на специални органични разтворители. Кривата на експозиция между ниско и силно кипене 
е особено балансирана.

Разреждане/Отрязък от полиуретанови системи.

Продуктът е подложен на внимателни и постоянни проверки в нашите лаборатории. 
Използваните суровини са строго подбрани и контролирани.

КАЧЕСТВО




